
Dz.U./S S110
09/06/2023
345190-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345190-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Przemyśl: Wyposażenie różne
2023/S 110-345190

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Przemyśl
Adres pocztowy: RYNEK 1
Miejscowość: Przemyśl
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marian Baran
E-mail: przetarg@um.przemysl.pl 
Tel.:  +48 166752038
Adresy internetowe:
Główny adres: www.przemysl.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
WYPOSAŻENIE CENTRUM DOWODZENIA TWIERDZA PRZEMYŚL I CENTRUM AKTYWIZACJI 
SPOŁECZNEJ W RAMACH PROJEKTU RAZEM ZMIENIAMY PRZEMYŚL
Numer referencyjny: ZP.271.2.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
39290000 Wyposażenie różne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetarg@um.przemysl.pl
www.przemysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl


Dz.U./S S110
09/06/2023
345190-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do Centrum Dowodzenia Twierdzą Przemyśl oraz 
Centrum Aktywizacji Społecznej w Przemyślu.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje 2 zadania częściowe:
1) Zadanie częściowe Nr 1 – dostawa wyposażenia Centrum Dowodzenia Twierdza Przemyśl;
2) Zadanie częściowe Nr 2 – dostawa wyposażenia Centrum Aktywizacji Społecznej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie częściowe Nr 1 – dostawa wyposażenia Centrum Dowodzenia Twierdza Przemyśl
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31527260 Systemy oświetleniowe
32342400 Sprzęt nagłaśniający
32351000 Akcesoria do sprzętu dźwiękowego i wideo
32353000 Nagrania dźwiękowe
32583000 Nośniki danych i głosu
33195100 Monitory
72212500 Usługi opracowywania oprogramowania komunikacyjnego i multimedialnego
79822500 Usługi projektów graficznych
79950000 Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
92111250 Produkcja filmów informacyjnych
45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Przemyśl, ul. Ludwika Pasteura, na działce o numerze ewidencyjnym: 981/1 obręb 212.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie częściowe Nr 1 – dostawa wyposażenia Centrum Dowodzenia Twierdza Przemyśl:
budynek wielofunkcyjny, aktualnie w budowie (zakończony stan surowy otwarty) zlokalizowany przy ul. Ludwika 
Pasteura, na działce o numerze ewidencyjnym: 981/1 obręb 212 w Przemyślu.
Budynek będzie pełnił funkcję edukacyjno – wystawienniczą wraz z salami ekspozycyjnymi zachęcającymi do 
zwiedzania fortyfikacji Twierdzy Przemyśl.
Zamówienia obejmuje zakup, dostawę, montaż i uruchomienie niezbędnych elementów stanowiących 
kompletną wystawę tj.: elementów scenograficznych, oświetlenia scenograficznego, zabudów, grafik, 
drukowanych modeli 3D, monitorów dotykowych, komputerów, projektorów, głośników, aplikacji, rycin, fotografii 
archiwalnych, kontentów multimedialnych, replik, filmu, wyposażeniu kina

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S110
09/06/2023
345190-2023-PL

3 / 4

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie częściowe Nr 2 – dostawa wyposażenia Centrum Aktywizacji Społecznej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000 Meble biurowe
39716000 Części elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego
42964000 Zautomatyzowany sprzęt biurowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Przemyśl: ul. Słowackiego 13 na działce o numerze ewidencyjnym 888 obręb 207.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie częściowe Nr 2 – dostawa wyposażenia Centrum Aktywizacji Społecznej:
lokal przeznaczony na miejsce spotkań, stowarzyszeń, organizacji pozarządowych, organizacji społecznych 
zlokalizowany na parterze budynku przy ul. Słowackiego 13 w Przemyślu na działce o numerze ewidencyjnym 
888 obręb 207.
Zamówienie obejmuje zakup, dostawę, montaż następującego wyposażenia: meble biurowe, sprzęt AGD, 
elektroniczny sprzęt biurowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 070-211908

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211908-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S110
09/06/2023
345190-2023-PL

4 / 4

Zadanie częściowe Nr 1 – dostawa wyposażenia Centrum Dowodzenia Twierdza Przemyśl

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie częściowe Nr 2 – dostawa wyposażenia Centrum Aktywizacji Społecznej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/06/2023

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

